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   Neljapäev, 23. aprill  
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK HARJU-JAANI koguduse õpetaja JAAN NUGA  + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – SÕNA RISTIST ON JUMALA VÄGI    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARI VAHERMÄGI;         kl 11.30 JÄRJEJUTT: Todd RETTBERGi raamatut ELU ON VALU, loeb ERIKA AARNA
   
                12:00            ERR uudised; SAATEKAVA, teated, kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI:SEE HOIDJA EI VÄSI (Ps 120-122) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            KÜLALISESTUUDIO: USUTEADUS ON PÕNEV. Saate fookuses on  Tartu Ülikooli Usuteaduskond ja vestlusringis usuteaduskonna  dekaan RIHO ALTNURME, UT lektor ja religiooniuuringute õppekava programmijuht AIN RIISTAN ning Tartu Ülikooli ja Jaani koguduse abiõpetaja TRIIN KÄPP. Saatejuht on teaduskonna magistant ANNA- STINA KANGRO    
                Kell 14            ELUPUU. VANANEMISE VÕLU ja VALU. Eakage hingehoiu probleeme vaevad saates  pastorid  MEEGO REMMEL, EENOK PALM ja VILJAR LIHT. Vestlust juhatab ESTER NAAGEL    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Pereraadio ja R7 ühissaates EESTIMAA, ÄRKA! räägitakse  sellest, kuidas me käitume , kui kogudusse tulevad pettunud , äratõugatud ja meelemürkidest räsitud inimesed. Saatekülalise-ga, kes kirjeldab oma teekonda elu allakäigutreppi mööda, vestleb ALLAN KROLL    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIKU MÕTE: JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; 17.30 PIIBLILUGEMINE:  peatükke PAULUSE kirjast EFESLASTELE,  loeb AARE VILU, 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudiste saade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Todd RETTBERGi raamatut ELU ON VALU, loeb ERIKA AARNA    
                Kell 19            KÄSIKÄES: AASTAID ELULE, ELU AASTATELE. Vestlusringis on ALLA NÕMMIK, IVO KÄSK ja EHA LOBJAKAS    
                Kell 20            IISRAEL ja MEIE. Ülo Niinemägi     
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – RISTI ja KANNATUST TULEB VAADELDA ÜLESTÕUSMISE VALGUSES    
                Kell 22            ILMAELU: ilma ja olusid vaatlevad hiidlased TARMO KÄHR, ENN VEEVO ja TIMO LIGE    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl       Kl 24            Eesti Apostlik Õigeusu kiriku raadioajakirjas ORTODOKSIA, on ppühakulugudes  jutuks  apostel ja evangelist MARKUS ja AMASIA  piiskopmärter VASSILEAS. Ülempreester MATTIAS PALLI  jätkab EAÕK lähiajaloo teemaga. Sarja autor on preester KRISTOFOTOS PARTS    
                Kell 1 öösel            NAISTEJUTUD: IGATSUS JUMALA JÄRELE. Stuudiokülaliseks on  KÜLVI MAISOV ja  saatejuhiks ANNELY VEEVO    
                Reedel:                 kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45piiblivõti
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